καλύπτουν το σύνολο του Προϋπολογισμού και όχι σε επιμέρους τμήματα. Δεν επιτρέπονται εναλλακτικές προσφορές. 

5. Εγγυήσεις συμμετοχής: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού 1.400,00 ευρώ (χιλίων 
τετρακοσίων ευρώ).  

ΑΔΑ: 9ΙΗΚΟΡ0Ζ-8ΘΗ

6. Κριτήριο ανάθεσης: Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς 
μόνο βάσει τιμής, που θα δοθεί στο σύνολο του προϋπολογισμού για την εκτέλεση των υπηρεσιών, εφόσον η προσφορά